[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА СЕМЕНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                                       РЕШЕНИЕ

от  14 июня 2016 г.                      с.Семеновское                         № 58/2

«Об утверждении Программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
Семеновского муниципального образования
Заларинского района Иркутской области до 2025 года»
[bookmark: sub_555]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь статьей 8  Устава Семеновского муниципального образования,
                              Дума РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1.Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Семеновского муниципального образования  Заларинского района Иркутской области до 2025 года (прилагается).
 2.Отменить Решение Думы Семеновского муниципального образования «О внесении изменений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Семеновского муниципального образования  на 2015 - 2017 годы» от 05.02.2015г. № 38/4
3.Опубликовать настоящее решение в информационном листе  «Семеновский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу КУ  Администрации Семеновского муниципального образования.

 Глава Семеновского
 муниципального образования:	                                  В.М.Федяев